## CCCCLXIX. FISSURA.

Eadem recta, et ut ligni in longitudinem.

## CCCCLXX. PLICATIO.

Ossium longorum concussio et contorsio citra fracturam.

## CCCCLXXI. THLASIS.

Calvaria depressa citra fracturam.

## CCCCLXXII. LUXATIO.

Dimotio ossis ex articulo suo perfecta.

## CCCCLXXIII. SUBLUXATIO.

Cum os ab osse paulum recedit, eaque inter se dehiscunt.

## CCCCLXXIV. DIACHALASIS.

Suturae dimotio.

CCCCLXXV. ATTRITIO, *Echthyma*.

Diffolutio cuticulæ et cutis a compressione.

CCCCLXXVI. PORRIGO, *Pityriasis*.  
Resolutio cutis in tenues squamulas, deciduas.

CCCCLXXVII. APOSYRMA.

Cutis abrasio, dilaceratio.

CCCCLXXVIII. ANAPLEUSIS.

Offis corrupti squamula.

CCCCLXXIX. SPASMA.

Species solutionis continui tendinum, ligamentorum, citra rupturam, membri mobilitatem dolorificam inducens.

CCCCLXXX. CONTUSIO.

Cutis musculorumque conquassatio dolorifica, plerumque cum ecchymomate, at citra vulnus aut substantiæ manifestam deperditionem.

CCCCLXXXI. DIABROSIS.

Erosio cutis a re acri et mordaci interna vel externa.

## CCCCLXXXII. AGOMPHIASIS.

Dentium vacillatio.

## CCCCLXXXIII. ESCHARA.

Cutis pars dehiscens à viva carne, et in crustam emortuam mutata.

## CCCCLXXXIV. PIPTONYCHIA.

Unguis destructio et casus.

2. *Exulcerationes.*

## CCCCLXXXV. CACOETHES.

Ulcus fere magnum oris tumentibus atque callofis.

## CCCCLXXXVI. THERIOMA.

Ulcus in quo caro computrescit, atque mollis, et cadaverosa reddita tetrum odorem exhalat.

## CCCCLXXXVII. CARCINOMA.

Cancri conversio in ulcus, quod nigrum est, putridum, deterrimi odoris, et vehementer dolet.

## CCCCLXXXVIII. PHAGEDÆNA.

Ulcus serpens, sed solam cutem rodens ac depascens.

## CCCCLXXXIX. NOMA.

Ulcus quod non afflictam tantum partem, sed et vicinas exedit et absumit.

## CCCCXC. SYCOSIS.

Ulcus, in quo multa caro excrefcit.

## CCCCXCI. FISTULA.

Ulcus altum, angustum, callosum.

## CCCCXCII. SINUS.

Ulcus altum, quod ab angusto ore orsum intus curvatum ampliatur, sine callo.

## CCCCXCIII. CARIES.

Ulcus in offe cum substantiæ et perioftei corruptione, qua os spongiosum et friabile redditur.

## CCCCXCIV. ACHORES.

Ulcuscula capitis manantia, plurimis ac minimis foraminulis, unde tenuis et glutinosa fanies exit, cutem perforantia.

CCCCXCV. CRUSTA *lactea*.

Achores in facie.

CCCCXCVI. FAVUS, *Cerion*.

Ulcus multis foraminibus, sed majoribus ac in achore, pervium, ex quibus melli similis humor exit. Frequentius in capite, rarius in partibus musculosis, articulis, et plantis pedum, oritur.

## CCCCXCVII. TINEA.